ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

26.11.2018г.                                 с. Кривец                                № 135

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет от 25.06.2018г. № 88 "Об утверждении муниципальной Программы "Использование и охрана земель на территории сельского поселения Кривецкий сельсовет на 2018-2020 годы"

На основании представления прокуратуры Добровского района от 13.11.2018г. № 28-2018 «Об устранении нарушений бюджетного законодательства и законодательства об охране земель» и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Кривецкий сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 25.06.2018г. № 88 "Об утверждении муниципальной Программы "Использование и охрана земель на территории сельского поселения Кривецкий сельсовет на 2018-2020 годы"" (с изменениями от 10.10.2018г. № 113) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы пункт "Объемы бюджетных ассигнований муниципальной Программы" изложить в следующей редакции:

"- объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы из бюджета сельского поселения составляет 23,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2018 году – 3,0 тыс. рублей,

в 2019 году - 10,0 тыс. рублей,

в 2020 году - 10,0 тыс. рублей."

1.2. Абзац 2 пункта 4 "Ресурсное обеспечение реализации муниципальной Программы" изложить в следующей редакции:

"- общий объем финансирования муниципальной программы на 2018-2020 годы составляет 23,0 тыс. рублей";
1.3. Приложение № 1 к муниципальной программе «Использование и охрана земель на территории сельского поселения Кривецкий сельсовет на 2018-2020 годы» изложить в новой редакции:

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы "Использование и охрана земель на территории сельского поселения Кривецкий сельсовет на 2018-2020 годы" за счет средств бюджета сельского поселения
	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Администрация сельского поселения

	№

п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, подпрограммы, ДЦП
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета сельского поселения, тыс. рублей

	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦС
	ВР
	2018

0
	2019

0
	2020

0

	Код классификации источников финансирования дефицита бюджета *

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная Программа
	Использование и охрана земель на территории сельского поселения на 2018-2020 годы"

	всего
	909
	X
	X
	X
	X

	ответственный исполнитель - администрация сельского поселения
	909

	3,0
	10,0
	10,0

1.4. Приложение № 2 к муниципальной программе сельского поселения "Использование и охрана земель на территории сельского поселения Кривецкий сельсовет на 2018-2020 годы" изложить в новой редакции:

Перечень мероприятий муниципальной программы сельского поселения  «Использование и охрана земель на территории сельского поселения Кривецкий сельсовет на 2018-2020г.»

	№

	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Ед. изм
	Объем финансовых средств из бюджета сельского поселения
	Показатели результатов

	всего
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	Организация регулярных мероприятий по очистке территории сельского поселения от мусора
	Администрация сельского поселения
	тыс.руб.
	5,0
	1,0
	2,0
	2,0

	2
	Посадка кустарников и деревьев на участках подверженных водной эрозии, укрепление берегов в черте населенных пунктов
	Администрация сельского поселения
	тыс. руб.
	7,0
	1,0
	3,0
	3,0

	3
	Агрохимическое обследование почвы при выявлении фактов отравления, загрязнения вследствие нарушения правил обращения с удобрениями, ядохимикатами или иными опасными химическими и биологическими веществами.
	Администрация сельского поселения
	тыс. руб.
	11,0
	1,0
	5,0
	5,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского
поселения Кривецкий сельсовет                                           А.С. Гревцев